
 

1/1 

 
 
 
 
 
 

Galavečer Havlovických sportovců 

 
V sobotu 19. 11. 2016 se v havlovickém kulturním domě konalo slavnostní vyhlášení 
fotbalových soutěží v Malém fotbale: Tropical ligy - Lavina Lhota Červený Kostelec, 1. 
DRFG senior liga - Kopáči Červený Kostelec a Ligového poháru - Kohouti Studnice. Celý 
večer probíhal opět ve znamenité atmosféře. Poháry, míče i spousta dalších cen byly předány 
těm nejlepším z rukou předsedy havlovického svazu Jaroslava Kociána, manažera MAS 
Království Jestřebí hory Jana Balcara a místního vodníka Jardy Dufka. Restaurace Tropical 
z České Skalice nám  připravila sponzorsky jedinečný raut pro více než stopadesát účastníků! 
Součástí večera bylo i vyhlášení nejlepších tenistů - Bohdan Růžička, minigolfistů - Pavel 
Friede a stolních tenistů - Petr Luštinec. Těm poblahopřál a ceny předal místopředseda TJ 
Sokol Miloš Tohola. K poslechu i tanci zahrála úpická kapela Asitac, několikrát vystoupila i 
taneční skupina z umělecké školy Anny Marie Buxton a kulturní program obohatila i Ing. 
Alena Smolíková se svým psem Jerym, které jste mohli vidět na Primě u příležitosti 
Československo má talent.  

Nechyběla tradičně ani pestrá a bohatá tombola letos vyšperkována outdoorovou kamerou!  
 

Večerní fotbalovou show moderoval Miloš Tohola, který zároveň děkuje všem účastníkům 
akce za vytvoření vynikající atmosféry v průběhu celého večera. Podrobné výsledky, najdete 
zde na www.havlovickaliga.webnode.cz, www.facebook.com/HSMKopane/ a www.havlovice.cz/sokol/ a 
video reportáž televize JS najdete zde www.televize-js.cz/clanky/havlovice/ 

Za havlovický svaz malého fotbalu 

 

            Jaroslav Kocián 
 
 


